
 令和７年４月７日

   保 護 者  様

 安 中 市 立 第 一 中 学 校

 校　　　長  　一場　明夫

 ＰＴＡ会長  　江藏　史章

 

 

令和７年度　授業参観の開催のご案内 

 

 

  陽春の候、皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます。日頃より本校の教育振

 興につきまして、ご理解とご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

   さて、標記のことにつきまして下記により開催いたします。

　つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席ください

 ますようご案内申し上げます。

 

記  

 

１．日  時    ４月１８日（金）　１３：５０～１５：４０ 

 

２．会  場    安中市立第一中学校 

 

３．日  程 

 　時  　間 １．２年 ３　　年

 13:50～14:40     　　　　　　授　業　参　観（各教室）              

 14:50～15:40    学級懇談会（各教室）      学年懇談会（体育館）

 

４．お願い 

  (１)  ＩＤカード、上履き、靴を入れるビニル袋 は各自ご用意ください。 

  (２)　駐車場(校庭)に限りがありますので、ご近所の方と相乗りでおいでくだされば幸

　　　いです。また、駐車場が混雑する場合もありますので、お早めにお出かけください。 

  (３)  ＰＴＡ総会につきましては、紙上総会とさせていただきます。当日ＰＴＡ総会は

　　　ございません。


